
1 

 

                                                                                                                                                                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙA                        Θήρα, 07 Μαρτίου 2017 
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ              Αρ. πρωτ: 115 
ΔΗΜΟΣ  ΘΗΡΑΣ         
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ  ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ      
ΑΙΡΕΤΩΝ  ΟΡΓΑΝΩΝ         
ΙΔΙΑΙΤΕΡΟ ΓΡΑΦΕΙΟ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ       

 Φηρά Θήρας, 84700       
 2286360183       
Fax: 22860 22118    
E-mail: dimarxos@thira.gov.gr 
Πληροφορίες: Φλώρα Αναπλιώτη         
 

 

Θέμα: «Ορισμός Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής και Προέδρου Επιτροπής Ποιότητας 
Ζωής Δήμου Θήρας». 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 29/2017  
 
       Ο  Δήμαρχος Θήρας έχοντας υπόψη: 
 

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/ 2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87), 

περί αρμοδιοτήτων Δημάρχου, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2.  Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 74 του Ν. 3852/ 2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87), 

περί συγκρότησης και εκλογής Οικονομικής Επιτροπής και Επιτροπής Ποιότητας Ζωής. 

3.  Την με αρ. 23/12-06-2014 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Νάξου, όπως 

συμπληρώθηκε με την όμοια 26/20-6-2014 του ίδιου δικαστηρίου. 

4.  Το υπ. αρ. 774/24.08.2014 Πρακτικό-Πρωτόκολλο Ορκωμοσίας. 

5.  Την υπ΄ αριθμ. 23/01.3.2017 Απόφαση Δημάρχου Θήρας περί ‘’Ορισμού 

Αντιδημάρχων Θήρας και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 2017-2019’’ με ΑΔΑ: 7Μ7ΥΩΡΝ-ΠΥ8 

6.  Την υπ΄ αριθμ. 56/2017 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Θήρας με θέμα: 

‘’Πρακτικό για την εκλογή των μελών του Προεδρείου του Δημοτικού Συμβουλίου και 

των μελών της Οικονομικής Επιτροπής και της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής (χρονικό 

διάστημα 05-3-2017 έως 31-8-2019). 

7.  Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Θήρας (ΦΕΚ 2966/22.11.2013 τεύχος Β). 

8.  Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου. 

 
 
 
 

mailto:dimarxos@thira.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΩ56ΩΡΝ-ΩΗ4



2 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 
 Α. Ορίζει ως Πρόεδρο της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Θήρας τον 
Αντιδήμαρχο κ. Μάρκο Καφούρο. 

Β. Ορίζει ως Πρόεδρο της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής του Δήμου Θήρας τον 
Αντιδήμαρχο Θήρας κ. Νικόλαο Καμπουράκη. 
 Η παρούσα απόφαση ισχύει μέχρι 31.12.2019 ή μέχρι τροποποιήσεώς της με 
νεότερη. 
 

 

 

      Ο Δήμαρχος    Θήρας 

 

Αναστάσιος  - Νικόλαος  Ζώρζος 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση:  

1. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αιγαίου 
2. Γραφείο Προέδρου Δημοτικού Συμβουλίου 
3. Αντιδημάρχους 
4. Πρ/νους  Υπηρεσιών &Τμημάτων Δήμου                 
 

ΑΔΑ: ΩΩ56ΩΡΝ-ΩΗ4


		2017-03-07T16:48:11+0200
	Athens




